



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2016 № 846-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства Самарской области от 30.12.2015 № 1076-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2016 год»

В целях уточнения прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2016 год:

1. Внести в распоряжение Правительства Самарской области от 30.12.2015 № 1076-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2016 год» следующие изменения:

в приложении 3 «Прогнозные значения социально-экономического показателя «Численность официально зарегистрированных безработных граждан (на конец периода)», оцениваемого при предоставлении

из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2016 год»:

в строке «Самара»:

в графе «октябрь» цифры «4300» заменить цифрами «4800»;

в графе «ноябрь» цифры «4420» заменить цифрами «4900»;

в графе «январь – декабрь» цифры «4550» заменить цифрами «5300»;

в строке «Сызрань»:

в графе «октябрь» цифры «630» заменить цифрами «720»;

в графе «ноябрь» цифры «650» заменить цифрами «730»;

в графе «январь – декабрь» цифры «670» заменить цифрами «750»;

в строке «Новокуйбышевск»:

в графе «октябрь» цифры «430» заменить цифрами «480»;

в графе «ноябрь» цифры «460» заменить цифрами «510»;

в графе «январь – декабрь» цифры «475» заменить цифрами «560»;

в строке «Жигулевск»:

в графе «октябрь» цифры «570» заменить цифрами «830»;

в графе «ноябрь» цифры «580» заменить цифрами «870»;

в графе «январь – декабрь» цифры «600» заменить цифрами «930»;

в строке «Октябрьск»:

в графе «октябрь» цифры «250» заменить цифрами «370»;

в графе «ноябрь» цифры «255» заменить цифрами «380»;

в графе «январь – декабрь» цифры «260» заменить цифрами «420»;

в строке «Ставропольский»:

в графе «октябрь» цифры «315» заменить цифрами «500»;

в графе «ноябрь» цифры «340» заменить цифрами «520»;

в графе «январь – декабрь» цифры «350» заменить цифрами «540».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области (Кобенко).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов